
UCHWAŁA NR 10/II/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, 
art. 266 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym w wydatkach na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 13 439 734,11 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 13 290 643,11 zł,

b) dochody majątkowe - 149 091,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie 13 619 734,11 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 13 361 134,11 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 258 600,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 258 600,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 422 484,09 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 422 484,09 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 10/II/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan dochodów na 2014 rok - zmiany

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

75
0 Administracja publiczna 123 530,00 0,00 17 200,00 140 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 72 286,00 0,00 17 200,00 89 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

09
70 Wpływy z różnych dochodów 71 974,00 0,00 17 200,00 89 174,00

75
8 Różne rozliczenia 6 281 758,02 0,00 50 000,00 6 331 758,02

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 468 727,00 0,00 50 000,00 3 518 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

29
20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 468 727,00 0,00 50 000,00 3 518 727,00

80
1 Oświata i wychowanie 672 969,00 -40 000,00 1 400,00 634 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

364 789,00 0,00 0,00 364 789,00

80101 Szkoły podstawowe 200 225,00 0,00 1 400,00 201 625,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

195 900,00 0,00 0,00 195 900,00

09
60

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

80110 Gimnazja 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

27
00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 13 262 043,11 -40 000,00 68 600,00 13 290 643,11
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 948,00 0,00 0,00 475 948,00

majątkowe
01
0 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 35 250,00 35 250,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 35 250,00 35 250,00

62
07

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 0,00 35 250,00 35 250,00

majątkowe razem: 113 841,00 0,00 35 250,00 149 091,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 35 250,00 35 250,00

Ogółem: 13 375 884,11 -40 000,00 103 850,00 13 439 734,11
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 948,00 0,00 35 250,00 511 198,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 10/II/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan wydatków na 2014 rok - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 190 722,09 160 222,09 160 222,09 2 995,07 157 227,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00

-30 
000,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 35 
250,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 195 972,09 160 222,09 160 222,09 2 995,07 157 227,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 35 
250,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00

-30 
000,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 35 
250,00 0,00

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 35 
250,00 0,00

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00

-30 
000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 35 
250,00 0,00

605
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 35 
250,00 0,00

przed zmianą 473 629,00 447 629,00 447 329,00 137 219,00 310 110,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 468 629,00 442 629,00 442 329,00 137 219,00 305 110,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 4



przed zmianą 473 629,00 447 629,00 447 329,00 137 219,00 310 110,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000
2 Dostarczanie wody

po zmianach 468 629,00 442 629,00 442 329,00 137 219,00 305 110,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 240 232,00 240 232,00 240 232,00 0,00 240 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii

po zmianach 250 232,00 250 232,00 250 232,00 0,00 250 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 867,00 19 867,00 19 867,00 0,00 19 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 4 867,00 4 867,00 4 867,00 0,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 464 154,02 453 554,02 453 554,02 0,00 453 554,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność

po zmianach 463 154,02 453 554,02 453 554,02 0,00 453 554,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6001
4

Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 306 012,00 2 
297 012,00 2 246 762,00 1 

866 458,00 380 304,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 933,00 -7 933,00 -7 933,00 -7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 533,00 80 783,00 80 783,00 60 183,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po zmianach 2 379 612,00 2 
369 862,00 2 319 612,00 1 

918 708,00 400 904,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 720,00 72 720,00 72 570,00 62 474,00 10 096,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7501
1 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 76 920,00 76 920,00 76 770,00 66 674,00 10 096,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 45 096,00 45 096,00 45 096,00 45 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 51 696,00 51 696,00 51 696,00 51 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 151,00 12 151,00 12 151,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 9 751,00 9 751,00 9 751,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 733,00 47 733,00 2 633,00 0,00 2 633,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007502

2
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 5



zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 333,00 48 333,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 233,00 3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 149 925,00 2 
140 925,00 2 135 925,00 1 

775 017,00 360 908,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 533,00 -5 533,00 -5 533,00 -5 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 74 233,00 73 483,00 73 483,00 53 483,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

7502
3

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 218 625,00 2 
208 875,00 2 203 875,00 1 

822 967,00 380 908,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350 595,00 1 
350 595,00 1 350 595,00 1 

350 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 483,00 53 483,00 53 483,00 53 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 404 078,00 1 
404 078,00 1 404 078,00 1 

404 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 533,00 39 533,00 39 533,00 39 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 533,00 -5 533,00 -5 533,00 -5 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410
0

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 677,00 105 677,00 105 677,00 0,00 105 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 115 677,00 115 677,00 115 677,00 0,00 115 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130 993,00 130 993,00 130 993,00 0,00 130 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 140 993,00 140 993,00 140 993,00 0,00 140 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

606
0

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 967,00 28 967,00 28 967,00 28 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7509
5 Pozostała działalność

po zmianach 29 067,00 29 067,00 29 067,00 29 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 164 252,00 164 252,00 152 585,00 56 179,00 96 406,00 0,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 159 252,00 159 252,00 147 585,00 56 179,00 91 406,00 0,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 156 419,00 156 419,00 144 752,00 56 179,00 88 573,00 0,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007541

2 Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 6



po zmianach 151 419,00 151 419,00 139 752,00 56 179,00 83 573,00 0,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
7

Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 72 561,00 72 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 72 561,00 72 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00811
0

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 72 561,00 72 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 
561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 499 158,00 6 
499 158,00 5 854 084,00 4 

677 999,00
1 

176 085,00 0,00 221 583,00 423 
491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 760,04 -86 760,04 -80 000,00 -31 000,00 -49 000,00 0,00 -2 000,00 -4 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98 160,04 98 160,04 93 400,00 22 500,00 70 900,00 0,00 0,00 4 760,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 510 558,00 6 
510 558,00 5 867 484,00 4 

669 499,00
1 

197 985,00 0,00 219 583,00 423 
491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 146 668,00 3 
146 668,00 2 803 152,00 2 

356 799,00 446 353,00 0,00 117 454,00 226 
062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 532,52 -22 532,52 -18 300,00 -14 000,00 -4 300,00 0,00 -2 000,00 -2 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 132,52 75 132,52 72 900,00 20 000,00 52 900,00 0,00 0,00 2 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 199 268,00 3 
199 268,00 2 857 752,00 2 

362 799,00 494 953,00 0,00 115 454,00 226 
062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 454,00 117 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 115 454,00 115 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 819 544,00 1 
819 544,00 1 819 544,00 1 

819 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 839 544,00 1 
839 544,00 1 839 544,00 1 

839 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 232,52 -2 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 232,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00401

7

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 7



po zmianach 5 767,48 5 767,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 767,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 333 020,00 333 020,00 333 020,00 333 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 323 020,00 323 020,00 323 020,00 323 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 954,02 1 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 954,02 1 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 303,00 48 303,00 48 303,00 48 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 44 303,00 44 303,00 44 303,00 44 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 278,50 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
7

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 278,50 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 199 283,00 199 283,00 199 283,00 0,00 199 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 250 683,00 250 683,00 250 683,00 0,00 250 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 378 702,00 378 702,00 362 195,00 286 533,00 75 662,00 0,00 16 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 374 202,00 374 202,00 357 695,00 282 033,00 75 662,00 0,00 16 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 191 384,00 191 384,00 191 384,00 191 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 189 384,00 189 384,00 189 384,00 189 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 660,00 37 660,00 37 660,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 35 160,00 35 160,00 35 160,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 904 843,00 904 843,00 689 381,00 511 679,00 177 702,00 0,00 18 033,00 197 
429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008010

4 Przedszkola
zmniejszenie -9 527,52 -9 527,52 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 8



zwiększenie 9 527,52 9 527,52 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 2 527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 904 843,00 904 843,00 689 381,00 504 679,00 184 702,00 0,00 18 033,00 197 
429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 361 101,00 361 101,00 361 101,00 361 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 358 101,00 358 101,00 358 101,00 358 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 214,00 16 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 527,52 -2 527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 527,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
7

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 13 686,48 13 686,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 686,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 74 986,00 74 986,00 74 986,00 74 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 70 986,00 70 986,00 70 986,00 70 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 352,76 2 352,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 352,76 2 352,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 174,76 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
7

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 174,76 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75 916,00 75 916,00 75 916,00 0,00 75 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 78 916,00 78 916,00 78 916,00 0,00 78 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 445,00 44 445,00 44 445,00 0,00 44 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0

Zakup środków 
żywności

po zmianach 46 445,00 46 445,00 46 445,00 0,00 46 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 167,00 11 167,00 11 167,00 0,00 11 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii

po zmianach 13 167,00 13 167,00 13 167,00 0,00 13 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 559 890,80 1 
559 890,80 1 496 701,80 1 

311 541,80 185 160,00 0,00 63 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -3 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0 Gimnazja

po zmianach 1 519 890,80 1 
519 890,80 1 456 701,80 1 

308 541,80 148 160,00 0,00 63 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 014 511,80 1 
014 511,80 1 014 511,80 1 

014 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 011 511,80 1 
011 511,80 1 011 511,80 1 

011 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00421

0
Zakup materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 9



po zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 627,00 15 627,00 15 627,00 0,00 15 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii

po zmianach 18 627,00 18 627,00 18 627,00 0,00 18 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 233 741,00 233 741,00 233 741,00 0,00 233 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
3

Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 241 741,00 241 741,00 241 741,00 0,00 241 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90 967,00 90 967,00 90 967,00 0,00 90 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 96 967,00 96 967,00 96 967,00 0,00 96 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 10 620,00 10 620,00 10 620,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 765,00 100 765,00 100 765,00 64 643,00 36 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -2 500,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
8

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 96 065,00 96 065,00 96 065,00 64 643,00 31 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 880,00 50 880,00 50 880,00 50 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 53 380,00 53 380,00 53 380,00 53 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 670,00 8 670,00 8 670,00 8 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6 170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 480,00 33 480,00 33 480,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0

Zakup środków 
żywności

po zmianach 28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 124 500,00 70 500,00 70 500,00 2 500,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
1 Ochrona zdrowia

po zmianach 116 500,00 70 500,00 70 500,00 2 500,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8512
1

Lecznictwo 
ambulatoryjne

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622
0

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 10



sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 1 919 742,00 1 
919 742,00 373 000,00 314 613,00 58 387,00 0,00 1 

422 542,00
124 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 848,00 -13 848,00 -2 273,00 -959,00 -1 314,00 0,00 -695,00 -10 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 848,00 13 848,00 1 625,00 630,00 995,00 0,00 1 343,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 1 919 742,00 1 
919 742,00 372 352,00 314 284,00 58 068,00 0,00 1 

423 190,00
124 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 146 393,00 1 
146 393,00 71 486,00 51 246,00 20 240,00 0,00 1 

074 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 973,00 -1 973,00 -1 973,00 -959,00 -1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 973,00 1 973,00 630,00 630,00 0,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
2

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 146 393,00 1 
146 393,00 70 143,00 50 917,00 19 226,00 0,00 1 

076 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074 907,00 1 
074 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

074 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 1 076 250,00 1 
076 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

076 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 30 630,00 30 630,00 30 630,00 30 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 246,00 21 246,00 21 246,00 21 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -959,00 -959,00 -959,00 -959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 20 287,00 20 287,00 20 287,00 20 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -969,00 -969,00 -969,00 0,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4 531,00 4 531,00 4 531,00 0,00 4 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 6 455,00 6 455,00 6 455,00 0,00 6 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 176 597,00 176 597,00 176 297,00 166 261,00 10 036,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9

Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 176 597,00 176 597,00 176 297,00 166 261,00 10 036,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 148,00 5 148,00 5 148,00 0,00 5 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 4 848,00 4 848,00 4 848,00 0,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8529

5 Pozostała działalność przed zmianą 193 695,00 193 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 124 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 11



zmniejszenie -11 575,00 -11 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695,00 -10 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 575,00 11 575,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 695,00 193 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 68 800,00 124 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 495,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -695,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne

po zmianach 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 978,00 53 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
7

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 60 418,00 60 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 282,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 13 582,00 13 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 329,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
7

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
7

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 040,00 -8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
7

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 22 460,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 853 275,00 741 775,00 741 775,00 134 612,00 607 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 
500,00

111 
500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 850 875,00 739 375,00 739 375,00 141 912,00 597 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 
500,00

111 
500,00 0,00 0,00

przed zmianą 466 070,00 466 070,00 466 070,00 118 612,00 347 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
2 Gospodarka odpadami

po zmianach 473 370,00 473 370,00 473 370,00 125 912,00 347 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 86 965,00 86 965,00 86 965,00 86 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 90 465,00 90 465,00 90 465,00 90 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 118,00 18 118,00 18 118,00 18 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00411

0
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 12



zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 918,00 20 918,00 20 918,00 20 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 455,00 3 455,00 3 455,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 4 455,00 4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000
4

Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

po zmianach 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 6 633,00 6 633,00 6 633,00 0,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 244 333,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
5

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 234 333,00 207 333,00 207 333,00 0,00 207 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 139 333,00 139 333,00 139 333,00 0,00 139 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii

po zmianach 129 333,00 129 333,00 129 333,00 0,00 129 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 835,00 76 835,00 66 835,00 37 000,00 29 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
6 Kultura fizyczna

po zmianach 106 835,00 86 835,00 76 835,00 47 000,00 29 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 835,00 76 835,00 66 835,00 37 000,00 29 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
5

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 106 835,00 86 835,00 76 835,00 47 000,00 29 835,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 
555 884,11

13 
294 284,11

10 
663 674,11

7 
264 808,07

3 
398 866,04

130 
000,00

1 
865 358,00

547 
691,00 0,00 87 

561,00
261 

600,00
261 

600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192 541,04 -153 541,04 -120 206,00 -39 892,00 -80 314,00 0,00 -2 695,00 -15 
640,04 0,00 -15 

000,00
-39 

000,00
-39 

000,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 391,04 220 391,04 203 408,00 100 613,00 102 795,00 0,00 1 343,00 15 640,04 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 35 
250,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 13 619 734,1
1

13 361 134,
11

10 746 876,1
1

7 325 529,0
7

3 421 347,0
4

130 000,0
0

1 864 006,0
0

547 691,0
0 0,00 72 561,0

0
258 600,0

0
258 600,0

0
35 250,0

0 0,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 10/II/14

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2014 roku - zmiany

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 500,00 5 250,00 35 750,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 30 500,00 5 250,00 35 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 500,00 - 30 000,00 500,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców 
w wwodę.

30 000,00 - 30 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 35 250,00 35 250,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców 
w wwodę.

0,00 35 250,00 35 250,00

600 Transport i łączność 10 600,00 - 1 000,00 9 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

1 000,00 - 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 000,00 750,00 9 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 000,00 750,00 9 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00 750,00 9 750,00

Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, 
meble biurowe 9 000,00 750,00 9 750,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,00 - 8 000,00 46 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 54 000,00 - 8 000,00 46 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

54 000,00 - 8 000,00 46 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 54 000,00 - 8 000,00 46 000,00

Razem 261 600,00 - 3 000,00 258 600,00

Id: 3B33B5DE-7186-48A9-A5A4-6121DED81451. Podpisany Strona 14




